

Spett.le  
**OPERA UNIVERSITARIA DI TRENTO**  
 Via della Malpensada, 82/A  
 38123 TRENTO

**CONSUNTIVO LAVORI**

**Consuntivo lavori effettuati per sistema monitoraggio dell'umidità per nuova residenza Mayer a Trento**

N. Ordine	DESCRIZIONI DEI LAVORI	unità misura	Prezzo unitario (Euro)	Q.ta'	IMPORTO (Euro)	
					TOTALE	
	<b>OPERE DA ELETTRICISTA</b>					
	<b>IMPANTO ELETTRICO</b>					
1	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo A1 e A2 – wireless -interno	N	€ 326,74	15	€ 4.901,10	
2	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo B1 e B2 – wireless -interno	N	€ 326,74	4	€ 1.306,96	
3	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo C – wireless -interno	N	€ 329,00	1	€ 329,00	
4	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo D – wireless -interno	N	€ 291,40	13	€ 3.788,20	
5	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo E – wireless -interno	N	€ 329,00	19	€ 6.251,00	
6	Fornitura e posa in opera di elettrodi e relativo cavo per punto di misura tipo F – manuale esterno-scatola IP55 a parete	N	€ 205,89	2	€ 411,78	

**CONSUNTIVO LAVORI**

**Consuntivo lavori effettuati per sistema monitoraggio dell'umidità per nuova residenza Mayer a Trento**

N. Ordine	DESCRIZIONI DEI LAVORI	unità misura	Prezzo unitario (Euro)	Q.ta'	IMPORTO (Euro)	
					TOTALE	
7	Fornitura e posa in opera di elettrodi e relativo cavo per punto di misura tipo G – manuale interno a soffitto	N	€ 61,53	23	€ 1.415,19	
8	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo H1 – wireless -esterno	N	€ 326,74	2	€ 653,48	
9	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo H2 – wireless -esterno	N	€ 326,74	4	€ 1.306,96	
10	Fornitura e posa in opera di sensore di umidità le legno per punto di misura tipo I – wireless -esterno	N	€ 326,74	3	€ 980,22	
11	Fornitura e posa in opera di ricevitore – wireless	N	€ 360,44	7	€ 2.523,08	
12	Fornitura e posa in opera di pannello touch screen	N	€ 592,29	1	€ 592,29	
13	Fornitura e posa in opera di cavo schermato RS485 2x0,5	N	€ 7,38	120	€ 885,60	
14	Fornitura e posa in opera di cavo di alimentazione	N	€ 7,06	165	€ 1.164,90	

Spett.le  
**OPERA UNIVERSITARIA DI TRENTO**  
 Via della Malpensada, 82/A  
 38123 TRENTO

**CONSUNTIVO LAVORI**

Consuntivo lavori effettuati per sistema monitoraggio dell'umidità per nuova residenza Mayer a Trento

N. Ordine	DESCRIZIONI DEI LAVORI	unità misura	Prezzo unitario (Euro)	Q.ta'	IMPORTO (Euro)	
					TOTALE	
15	Fornitura e posa in opera di alimentatore	N	€ 105,01	5	€ 525,05	
16	Fornitura e posa in opera di computer	N	€ 800,66	1	€ 800,66	
17	Messa in funzione, configurazioni, settaggi hardware e software e collaudo	N	€ 320,00	1	€ 320,00	
18	ONERI SICUREZZA	A.C.	€ 204,24	1	€ 204,24	
	<b>TOTALE CONSUNTIVO</b>				<b>€ 28.359,71</b>	

Mod. CON-05 v.1.0

Grisenti S.r.l.

**Grisenti**  
 Società a Responsabilità Limitata  
 Via di Campotransilano n. 124 - 38121 TRENTO  
 P.IVA - C.F.: D1369610223

Timbro e Firma per accettazione

**ORDINE DEGLI INGEGNERI  
 DELLA PROVINCIA DI TRENTO**  
**dott. Ing. MAURO ANDREOLI**  
 Ing. civile e ambientale, industriale e dell'informazione.  
 ISCR. ALBO N° 3121 - Sezione A degli Ingegneri